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Mustveest pärit Maria 
Vorobjova võitis ITFi 
taekwondo Euroopa 
meistrivõistlustel 
pronksmedali

Maria Vorobjova suutis Itaalias Veneetsias peetud taekwondo 
ITFi euroopa meistrivõistlustel saavutada märkimisväärse edu, 
võites pronksmedali. See ei olnud kerge tee, kuid tänu visadusele, 
tööle ja oskustele õnnestus Marial näidata kõrget ettevalmistus-
taset ja saavutada oma eesmärk.

Sel aastal osales meistrivõistlustel üle 700 sportlase 31 riigist. 
eesti koondist esindas 30 sportlast, 7 treenerit, 2 kohtunikku ja 
1 meeskonnajuht. Võistluste tulemuste järgi pääses eesti 
euroopa 10 parema hulka ja sai medaliarvestuses 10. koha. Maria 
Vorobjova alistas eelvõitluses Walesi ja Kreeka maadlejad. 
Finaali pääsemise heitluses ei suutnud ta eduseisu hoida ja kaotas 
Ukraina sportlasele. 

Järgmised taekwondo euroopa meistrivõistlused toimuvad 
2024. aastal Sloveenias ning 2025. aastal Tallinnas. 

Soovime Mariale edu kõikidel tulevastel võistlustel! 
JULIJA ARTJUšenKoVA

arendusspetsialist

21. aprillil toimus Mustvee 
kultuurikeskuses Mustvee valla 
laste laulukonkurss „Peipsi öö-
bik“. Laulukonkursist on juba 
kenasti aastatepikkune üleval-
laline traditsioon saanud ja toob 
igal aastal kokku palju laululapsi 
valla igast piirkonnast. ei olnud 
erandiks ka see aasta.

Üle kolme tunni kestnud laulu-
võistlus tõi palju emotsioone nii 
osalejatele kui ka pealtvaatajaile.
oli võidurõõmu ja oli pisaraid.  
Suur rõõm meie valla tublide 
laululaste üle soojendab aga 
südant siiani.

Suur tänu teile, armsad laulu-
linnud ja teie juhendajad!

Aitäh, armas žürii: mare Talve, 
Marlene Säks ja Ly Ant. Teie töö 
on alati nii raske ja tänamatu 
– tänada ja tunnustada tahaks 
ju kõiki.

Aitäh, head toetajad: vudila 
mängumaa, Kalevipoja Koda, 
elistvere loomapark, Mustvee 
kultuurikeskus. Teie poolt välja 
pandud auhinnad tõid sära saa-
jate silmadesse.

Aitäh, eesti Kultuurkapitali 
Jõgevamaa ekspertgrupp, üritust 

Laste laul pani Mustvee kultuurikeskuse helisema

toetamast.
Aitäh, Anu ots, üritust pildis-

tamast.
Parimaid ootab edasi sõit juba 

maakondlikku vooru ja sealt eda-
si eRRi korraldatavasse saatesse 

„Tähtede lava“.
Ilusat saabunud kevadet ja 

ikka lauluviisidega suul.

                 LAIDI ZALeKešInA

 3–4-aastased   
I koht Gloria Karro
eripreemiad Mari Tamme, Tee-

le Lalin ja egert Heinard Pärn.

5–6-aastased   
I koht Lenna Lalin, II koht ele-

nor Svjatski, III koht Jete Pakkas.
  3–6-aastaste publiku lemmik 

Anastasia Kolpakova.
 7–9-aastased    
I koht Lillimai Lehtsalu, II koht 

Sofia šarina, III koht Gabriella 

Tulimäe.
10–13-aastased
I koht Kristjan Blumbach, 

II koht Johannes Karro, III koht 
Lilli Luik.

eripreemia Margarita eero.
 7–13-aastaste publiku lemmik 

Kristjan Blumbach.

„PEIPSI ÖÖBIK 2023” 
PARIMAD:

Laulukonkursi „Peipsi ööbik“ osalejad, vanem vanuserühm.      FOTO: AnU OTS Laulukonkursi „Peipsi ööbik“ pisemad osalejad.                         FOTO: AnU OTS

Maria Vorobjova koos treeneri Maksim Dmitrijeviga.                     
                                                                       FOTO: eRAkOGU

26. aprilli vallavolikogu istungil kinniti Mustvee uueks abivalla-
vanemaks senine maakorraldaja Reili Tooming. Ta on sündinud ja 
kasvanud Mustvees. Lõpetas Mustvee gümnaasiumi kuldmedaliga 
2011. aastal. Seejärel asus õppima Tartu ülikooli ning omandas seal 
bakalaureusekraadi geograafia erialal ning eesti maaülikoolis oman-
das magistrikraadi maakorralduse ja kinnisvara planeerimise erialal. 

Reili on töötanud Mustvee linnavalitsuses maakorraldajana alates 
2015. aastast.

Pärast haldusreformi 2017. aastal asus ta juba tööle maakorralda-
jana Mustvee vallavalitsuses.

Käesoleva aasta aprillis tehti valimisliidu Meie Vald 2035 poolt talle 
ettepanek asuda juhtima valla majandusosakonda, ehk siis asuda 
tööle abivallavanemana. „Kaalusin seda ettepanekut väga tõsiselt ja 
pidasin nõu ka oma perega. Jõudsin seisukohale, et oma kodukandi 
inimesed saavad oma valla heaks kõige rohkem ära teha. esialgu 
tuleb jätkata ning lõpule viia pooleli olevad projektid, sest uued on 
juba ees ootamas“ sõnas Reili. 

Reili on olnud aktiivne Mustvee saalihoki naiskonna mängija juba 
algusaastast alates, ta on ka naiskonna kapten, on saanud parima 
mängija tiitleid nii kaitsemängijana kui ka väravakütina. 

Tegusal tütarlapsel juba hobidest puudust ei tule: laulab mustvee 
naisansamblis Helin, tantsib Vaiatu naisrahvatantsurühmas, esinemas 
võib neid kollektiive näha paljudel valla ja maakonna üritustel.

Suur kirg ja hobi on Reilil ka autoralli vastu, ta on ise jäärallidel 
rooli keeranud ning kui vähegi võimalik, käib eesti poistele kaasa 
elamas WRC ralli etappidel üle maailma. 

Mainimata ei saa jätta ka Reili suurt armastust küpsetamise vastu. 
Tema valmistatud kaunid tordid kaunistavad paljude inimeste täht-
päevi ja vallas toimuvaid pidulikke sündmusi.

                                                                                                MVT

Mustvee valla uus abivallavanem on Reili Tooming

Imelist emadepäeva kõikidele emadele!

Mustvee Vallavolikogu
Mustvee Vallavalitsus

Reili Tooming pärast volikogu istungit 26. aprillil. 
                                                                       FOTO: mAikO kOORT
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2023. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Laupäeval, 20. mail 2023 toimub Mustvee vallas esimene jäät-
mekogumisring, mille käigus viiakse kõigist soovi avaldanud maja-
pidamistest ära kolme liiki jäätmeid: paber ja papp, biolagunevad 
aiajäätmed ja suurjäätmed. Kui kogumisringil osaleda soovijaid saab 
olema väga palju ja jäätmete maht on suur, siis võib vedaja jäätmete 
kogumist jätkata ka pühapäeval, 21. mail. 

Tingimused jäätmekogumisringil osalemiseks on järg-
mised:

Paber ja papp, st ajalehed, ajakirjad, kataloogid, reklaammaterjalid, 
koopia- ja joonistuspaber, vihikud, kartongist kaustikud, ilma kaanteta 
raamatud, pappkarbid ja -kastid peavad jäätmevedajale üleandmisel 
olema kuivad ja puhtad. 

Paberi ja papi üleandmiseks sobivateks mahutiteks võivad kokku-
leppel jäätmevedajaga olla sinist värvi või paberijäätmeid tähistava 
kleebisega konteiner, läbipaistev kilekott (vajadusel saab selle tasuta 
jäätmevedajalt) või pappkast tingimusel, et see ei saa enne jäätme-
vedajale üleandmist märjaks. 

NB! Paberijäätmete hulka EI KUULU määrdunud või vettinud 
paber ja papp, majapidamis- ja küpsetuspaber, kiletatud või laminee-
ritud paber, pabersalvrätid, pabernõud ja tapeet – sellised jäätmed 
on jäätmevedajal õigus jätta ära viimata.

Biolagunevad aiajäätmed, st rohi, puulehed, peened oksajupid 
jms peavad jäätmevedajale üleandmiseks olema suletud läbipaist-
vatesse 150-liitristesse kilekottidesse (mitte üle 10 kg). Sobivaid 
kilekotte müüakse nii Coop’i kauplustes kui ka erinevates e-poodides, 
nt pakendikeskus.ee. 

NB! Aiajäätmete kotti teist liiki jäätmeid panna ei tohi, 

В субботу, 20 мая 2023 г. в волости Муствеэ состоится первый 
этап сбора отходов, в ходе которого все домохозяйствa могут при 
желании освободиться от трёх  видов  отходов: бумага и картон, 
биоразлагаемые садовые отходы и крупногабаритный мусор. 
Если желающих принять участие в сборе будет много и объем 
мусора большой, перевозчик может продолжить сбор отходов и в 
воскресенье, 21 мая.

Условия участия в сборе отходов следующие:
Бумага и картон, т. е. газеты, журналы, каталоги, рекламные 

материалы, копировальная и рисовальная бумага, тетради, 
картонные папки, книги без обложек, картонные коробки и ящики 
должны быть при сдаче перевозчику отходов сухими и чистыми.

Бумагу и картон можно передать по согласованию с оператором 
вывоза мусора в контейнере синего цвета или с наклейкой, обозна-
чающей макулатуру, в прозрачном полиэтиленовом пакете (при не-
обходимости можно получить бесплатно у перевозчика отходов) или 
в картонной коробке при условии, что она не промокает.

Внимание! К бумажным отходам НЕ ОТНОСЯТСЯ загрязненные 
или влажные бумага и картон, хозяйственная и пекарская бумага, 
бумага с пленочным или с пластиковым покрытием, бумажные сал-
фетки, бумажная посуда и обои ‒ перевозчик отходов имеет право не 
вывозить такие отходы.

Биоразлагаемые садовые отходы, т. е. трава, листья деревьев, 
мелкие ветки и т. д., должны при передаче оператору вывоза мусора 
быть закрыты в прозрачные 150-литровые полиэтиленовые пакеты 
(не более 10 кг). Подходящие пластиковые пакеты продаются в ма-
газинах Coop, а также в различных интернет-магазинах, например 
pakendikeskus.ee.

Внимание! В мешок для садовых отходов нельзя помещать другие 
виды отходов, в противном случае перевозчик отходов имеет право 
не вывозить такие отходы.

Крупногабаритный мусор, это крупные бытовые отходы, 

26. aprillil toimus Mustvee vallavolikogu II koosseisu  
20. istung, mida juhatas volikogu aseesimees M. Kivimurd-Ta-
relkina.  

Istung algas umbusalduse avaldusega abivallavanem  
Z. Koromnovale. 

Volikogu otsusega vabastati Z. Koromnova abivallavanema 
kohustustest ja ametist. Poolt oli 15, vastu 4 ja hääletamata  jättis 
üks volikogu liige.

Seoses umbusalduse avaldamisega abivallavanem Z. Korom-
novale, kinnitati uueks valitsuse liikmeks ja abivallavanemaks  
19 poolthäälega Reili Tooming. Jõudu ja jaksu Reilile uues ametis.

Volikogu otsustas võõrandada otsustuskorras Mustvee vallale 
kuuluva korteri omandi koha-aadressiga Voore keskus 6 korter 
7 Voore küla, Mustvee vald, Jõgeva maakond, Aare Uleksinile, 
hinnaga 4490 eurot.

Järgmine volikogu isung toimub 31. mail 2023.
ÜLLe RoSIn, vallavolikogu esimees 

4. aprillil
- otsustati anda nõusolek 

katastriüksuste piiride muut-
miseks;

- kehtestati detailplaneering 
narva tn 31b katastriüksusel 
Mustvee linnas;

- väljastati projekteerimistin-
gimused Mustvee linnas narva 
tn 61a kinnistule olemasoleva 
laohoone ümberehitamiseks 
elamuks ehitusprojekti koos-
tamiseks ja omedu külas Ärni 
kinnistule uue suvila püstitamise 
ehitusprojekti koostamiseks;

- anti ehitusluba Mustvee 
linnas Pihkva tn 46b kinnistule 
uue 1-korruselise suvila püsti-
tamiseks;

- jagati infot Mustvee ranna-
parki rajatavast välijõupargist, 
Kääpa kergliiklusteest, Avinurme 
keskväljaku II etapist, Lohusuu 
puhkealast, Kääpa katlamaja 
küttehinna hüvitamisest, emajõe 
Veevärk nõukogu koosolekust, 
Kasepää ühisveevärgi projektist.

11. aprillil
- otsustati Mustvee vallavalit-

suse 22.11.2022 korralduse nr 
487 „Teenuse hinna kinnitami-
ne“ muutmine;

- kiideti heaks hajaasustuse 
programmi aruanded;

- anti ehitusluba Võtikvere 
külas Segametsa kinnistule uue 
Mustvee 330 kV jaotuspunkti 
ehitamiseks ja 330 kV reaktori 
paigaldamiseks;

- anti nõusoleku katastriüksu-
se jagamiseks;

- algatati pärimismenetlus;
- reservfondist eraldati Must-

vee Haldus oÜ-le Mustvee Kooli 
kanalisatsioonitrassi hädavajali-
keks remonditöödeks 40 meetri 
ulatuses summas 8984 eurot;

- info Meiereitaguse ja Kaar-
halli kinnistute piiride muut-
misest ja ülevaade kohtumisest  
Rally estonia korraldusmeeskon-
na liikmetega;

- otsustati mitte pikendada 
hankelepingut Liivanõmme kin-
nistu raietöödeks.

18. aprillil
- otsustati hoolekandeteenuste 

rahastamised valla eelarvest;

- kiideti heaks hajaasustuse 
programmi aruanded;

- otsustati mitte eraldada 
Mustvee valla 2023. aasta eel-
arvest toetusi MTÜle Peipsimaa 
Turism Järvefestivali korralda-
miseks ja spordiklubile Toonus 
Sport orienteerumispäevakute 
korraldamiseks;

- anti nõusolek katastriüksuse 
jagamiseks;

- kiideti heaks vallavolikogu 
eelnõu „Vallavara võõrandamine 
otsustuskorras“, millega võõran-
datakse Mustvee vallale kuuluv 
korteriomand koha-aadressiga 
Voore keskus 6, korter 7, Voore 
küla; 

- arutelu Saarjärve külanime 
muutmise menetlusest; 

- arutelu KMH algatamata 
jätmine – Veia liivakarjäär;

- arutelu lendorava püsielu-
paigadest;

- arutelu ATVdega rannas sõit-
mise piiramisest;

- kinnitati Mustvee valla eel-
arvest makstavate huvihariduse 
ja -tegevuse toetuste ja kuluhü-
vitiste piirmäärad 2023. aastal.

25. aprillil
- otsustati hooldaja ja hoolda-

jatoetuse määramine
- otsustati vältimatu abi toetu-

se määramine
- kiideti heaks hajaasustuse 

programmi aruanne
- kinnitati enampakkumise 

tulemus – Heinaseemne kinnis-
tu võõrandamine lõpphinnaga 
30 300 eurot parima pakkumuse 
esitanud Väljaotsa oÜ-le; 

- kinnitati hinnapakkumu-
se tulemus valla kruusateede 
remondiks katendi lisamisega  
oÜ-ga Moreen;

- otsustati võõrandada vallale 
kuuluv metsamaterjal oksjoni 
korras portaalis osta.ee;

- anti ehitusluba Mustvee ran-
napargi kinnistule uue avaliku 
välijõusaali püstitamiseks;

- anti luba avaliku ürituse 
korraldamiseks MTÜle Peipsi-
Alutaguse Koostöökoda Avijõe 
kanuuretke  korraldamiseks 
28.–29.04.2023.

Üritusi on toimunud palju, aga kõigest järjekorras. 
Paljud meie kooli õpilased osalesid märtsis matemaatikavõist-

lusel Känguru.
neljandate klasside õpilased käisid Avinurmes inglise keele 

võistlusel Fun in English ja nooremad õppurid osalesid RMK 
metsaviktoriinis.

Tähistasime lihavõttepühasid: värvisime looduslike värvidega 
mune, meisterdasime ilusaid kaunistusi ja toimusid põnevad 
teatevõistlused.

Toimus veel Rahatarkuse konverents.
Töömessi nädala raames said õpilased võimaluse ...
Talgupäeva raames tegime puhtaks kõik Lohusuu küla tee-

ääred.
Tulemas on veel palju üritusi. 12. mail on meie koolis lahtiste 

uste päev ja toimub emadepäeva kontsert.
20. mail võtame kogu kooliperega osa Lohusuu kevadlaadast.
Kaugel ei ole enam viimase koolikella päev. ees ootab veel 

põnev õuesõppenädal ja tublide õpilaste tunnustamise üritus.
9. klassidele soovime edu eksamiteks.

TRIInU DReSSeL

Vallavolikogus 26. aprillil Vallavalitsuse istungitel

Jäätmekogumisring toimub 20. mail
vastasel juhul on jäätmevedajal õigus jätta jäätmed ära 
viimata.

Suurjäätmed on suuremõõtmelised olmejäätmed, mida kaalu või 
mahu tõttu ei ole võimalik paigutada jäätmemahutisse, nagu mööb-
liesemed, vaibad, kardinapuud, riidenagid, peeglid, spordivahendid, 
lapsevankrid, kraanikausid, WC-potid, madratsid jms. Selliseid 
jäätmeid saab üks majapidamine ühel kogumisringil üle anda kuni 
5 m³. Suuremad kapid tuleks võimaluse korral osadeks lahti võtta. 

NB! Suurjäätmete hulka EI KUULU ehitus- ja lammutus-
jäätmed, ohtlikud jäätmed ning suuremõõtmelised probleemtooted 
(autoromud või nende osad, vanarehvid, elektri- ja elektroonikasead-
med või nende osad) ja muud tootjavastutusega hõlmatud jäätmed 
– sellised jäätmed on jäätmevedajal õigus jätta ära viimata.

Jäätmekogumisringile saab end registreerida AS eesti Keskkonna-
teenused telefonil 738 6700 või meiliaadressil: tartu@keskkonnatee-
nused.ee.  Registreerumine lõpeb 19. mail kell 17. 

Teenuse tellimisel tuleb vedajale teada anda äraantavate jäätmete 
liik ja ligikaudne kogus ning leppida kokku koht, kus jäätmeveoki 
suurust arvestades on võimalik jäätmeid üle anda (prügikonteineri 
juures, värava kõrval, tee otsas vm). 

Teenuse tellijal tuleb 20. mai hommikul kella 10-ks paigutada oma 
jäätmed kokkulepitud asukohta. Iga jäätmeliigi üks veokord maksab 
0,05 eurot, mille jäätmevedaja lisab järgmisele arvele.

Jäätmevedajal on õigus küsida teenuse tellijalt tasu tehtud tühisõi-
du eest, kui jäätmeid ei ole veopäevaks kokkulepitud kohta välja 
pandud või on üleandmiseks välja pandud ainult sobimatud jäätmed.

PILLe LAPIn
Keskkonnaspetsialist

Сбор отходов состоится 20 мая
которые не могут быть помещены в контейнер для мусора из-за 
их веса или объема, такие как мебель, ковры, карнизы, вешалки 
для одежды, зеркала, спортивный инвентарь, детские коляски, 
раковины, унитазы, матрасы и т. д. Одно хозяйство может сдать 
крупногабаритный мусор за один раз до 5 м³. По возможности 
большие шкафы следует разобрать.

Внимание! К крупногабаритным отходам НЕ ОТНОСЯТСЯ  
строительные отходы, опасные отходы и крупногабаритные 
проблемные предметы (автомобильные отходы или их части, 
отработанные шины, электрические и электронные устройства 
или их части) и другие отходы, на которые распространяется 
ответственность производителя ‒ перевозчик отходов имеет право 
не вывозить такие отходы.

Для участия в сборе отходов можно зарегистрироваться, позво-
нив в AS Eesti Keskkonnateenused по телефону 738 6700 или по 
электронной почте: tartu@keskkonnateenused.ee . Регистрация за-
канчивается 19 мая в 17 .

При заказе услуги необходимо сообщить оператору вывоза мусора 
вид и примерное количество отходов и согласовать место, где, учи-
тывая габариты мусоровоза, можно передать отходы (около мусор-
ного контейнера, рядом с воротами, на краю дороги и т. д.).

Заказчик услуги должен разместить отходы в согласованном месте 
20 мая к 10:00 часам утра. Стоимость одной перевозки каждого вида 
отходов составляет 0,05 евро, которые оператор вывоза мусора до-
бавляет к следующему счету.

Перевозчик отходов имеет право потребовать от клиента плату за 
порожнюю  езду, если отходы не выставлены в день перевозки в со-
гласованном месте или к сдаче были выставлены только непригод-
ные отходы.

ПиллЕ лаПиН, 
специалист по окружающей среде Муствеэской волостной управы

Lohusuu kooli tegemised

Muudatused bussiliinil nr 227
Alates 24. aprillist lisandus liinile 227 õhtune väljumine: 17.00 

Mustvee, 17.25 Avinurme, 17.42 Lohusuu keskus, 17.56 Mustvee. 
Liin on käigus esmaspäevast reedeni, välja arvatud riigipühadel. 

Tekivad mitmed täiendavad ümbersõiduvõimalused Avinurme 
piirkonna inimestele Tartu ja Jõgevaga ja täiendav ühendus Must-
veega. Kes soovib Tartus käia, siis on võimalus liiniga 227 sõita 
Mustveesse, kuhu buss jõuab 09.56. Kell 10.00 väljub Mustveest 
liin nr 146, mis jõuab Tartu bussijaama 11.14 ja Maarjamõisa 
haigla peatusesse 11.24. Tagasi sõidab liin 146 Maarjamõisa 
haigla peatusest 15.30, Tartu bussijaamast 15.40 ja Mustveesse 
jõuab 16.55. Liin 227 väljumisega 17.00 Mustveest on võimalik 
edasi sõita Avinurme-Lohusuu suunas.

Kuna liin 227 õhtune väljumine jõuab Mustveesse tagasi 17.56, 
siis on võimalus Mustvees ümber istuda liinile 203, mis väljub 
Mustveest 18.10 ja jõuab Jõgevale 18.54.

Sõiduplaan on nähtav valla kodulehel.
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Aasta 2023 on eestis nimetatud liikumise aastaks, millega seoses 
pöörab ka Mustvee vallavalitsus suuremat tähelepanu oma töötajate 
tervise parendamisele, kaasates neid erinevatesse tervisega seotud 
tegevustesse. Üheks algatuseks on kord kuus toimuvad liikumise 
pärastlõunad, kus koos tehakse tervisekõndi valda rajatud kergliik-
lusteedel. Kuna füüsiline võimekus ja osalejate vanus on üsna erinev, 
siis ei seata eesmärgiks maksimaalset distantsi pikkust või läbimise 
aega, vaid oluline on kaasata võimalikult palju töötajaid, et nakatada 
suuremat hulka inimesi liikumise pisikuga.  

esimene ühiskõndimine toimus 20. aprillil Mustvee kergliiklusteel. 
Tervisekõnnil lõi kaasa 8 töötajat. Õnneks soosis ka ilmataat ettevõt-
mist päikesepaistelise päevaga. nagu allolevalt pildilt võib näha, said 
kõik osalejad põsed roosaks ja meele rõõmsaks. 

Algus on tehtud ja siit saab vaid vapralt edasi minna. 
Lähtume deviisist – oleme koos tervemad ja tugevamad!

MAIDA MICHeLSon
sotsiaalosakonna juhataja

Saalihoki hooaeg lõppes 
Mustvee naiskonnale 
5.–6. kohaga

SK Mustvee naiskonna hooaeg ei kulgenud küll plaanipäraselt 
ja hooaja lõppedes jäime jagama 5.-6. kohta meie maakonna teise 
naiskonnaga, Jõgeva SK Tähe/olivia. 

Kogu hooaja heal positsioonil mängides olime enesekindlad, 
kuid otsustavates mängudes pidime vastaste paremust tunnis-
tama. 

Sellest hoolimata olime tublid ja pälvisime aasta kokkuvõttes nii 
mõnegi auhinna. Põhiturniiride parimaks väravavahiks tunnistati 
meie puurilukk Taiga Laur, kõige täpsema käega viskemasin on 
meie ründaja Kristina Pint ning pesamuna, ehk kõige noorema 
mängija tiitli, sai Marielle Ivask.

JAneK RoMAnoVITš

22. aprillil toimus Voore seltsi-
maja, raamatukogu ja noortetoa 
ruumides toidufestival, mis oli 
neljas viieosalisest festivalide 
sarjast. Jaanuaris toimus teadus-
festival Rajal, veebruaris tant-
sufestival Lohusuus ja märtsis 
koostööfestival Mustvees. Mais 
ootab ees virtuaalfestival Avinur-
mes. Projekti toetab haridus- ja 
noorteamet.

Toidufestivali eesmärk oli val-
mistada erinevaid toite ja saada 
teadmisi tervislikust toitumisest. 
Smuuti töötoas oli ette antud 
materjal, millest noored said 
ise teha valiku, mida smuuti 
sisse panna. Lisaks tervislike-
le ja maitsvatele omadustele 
muutus noorte jaoks põnevaks 
ka värvide kombineerimine. nii 
pandi proovile näiteks mustika ja 
spinati võimed. Uue teadmisena 
võeti kaasa, et spinat tõesti on 
suhteliselt maitsetu, aga selles 
on palju rauda. Voore noortetoa 
kokandusringi juhendajaga val-
mistati burgereid, mille vahele 
läks enda valmistatud hakkliha-
kotlet, kreeka jogurtist tehtud 
kaste ning igaühe maitse järgi sa-
latilehti, kurki, tomatit, sibulat. 
Kääpa minipannukate kohviku 
noored Sabine ja Anna-Liisa 
koos juhendaja Annikaga tegid 
minipannukate töötoa, kus iga 

Kõigepealt rõõmustame kõik 
koos muuseumi üle. 11. mail 
saab Kalevipoja muuseum juba 
21-aastaseks ja sel puhul ootame 
kõiki endale tasuta külla. Paku-
me sünnipäevatorti ja kohvi. 

Kes ei ole veel teist head 
uudist kuulnud, siis siin see 
on – eestis on ka nüüd olemas 
muuseumikaart, mis kehtib  
12 kuud esimesest kasutusest 
ja annab võimaluse külastada  
116 muuseumi piiramatus kogu-
ses, ehk kasvõi iga päev. Muuseu-
mikaardi hind on 59 € ja seda 
saab osta muuseumikaart.ee 
kaudu. Jõgevamaal on liitunud 
muuseumikaardiga Palamuse 
muuseum, Betti Alveri muuseum 
ja Kalevipoja muuseum. 

Ja veel kolmas hea uudis –  
20. mail on üle-eestiline muuseu-
miöö. See on võimalus külastada 
õhtusel ajal muuseume ainult  
1 € eest. Kell 18–23 ootavad 
sind paljud põnevad kohad üle 
eesti. Vali endale välja need 
muuseumid, kus sa pole veel 
käinud või kus sulle väga meeldis 
ja tahaksid uuesti tagasi minna. 
Meie ootame sind ja teeme sel 
õhtul ka kohviku lahti. Kell 22 
on eriline giidituur, mida teeme 
pimedas, taskulampide valgel. 

Mais on muuseum avatud veel 
talvise graafiku järgi – K–P kell 

Toidufestival

osaleja sai endale ise koogiport-
su küpsetada ning maitsestada 
vahtrasiirupi, šokolaadi ja maa-
sikatoormoosiga. Liis Velsker, kes 
õpib hetkel toitumisnõustajaks 
ning on kirjutanud ülekaaluga 
võitlemisest raamatu „Teekond 

iseendani», valmistas noortega 
tervislikke wrappe ja tutvustas 
variante, millised koostisained 
saab asendada tervislikega. Sa-
mal ajal, kui noored oma wrappe 
sõid, rääkis Liis neile tervislikest 
eluviisidest. Tagasiside üritusele 

oli igati positiivne.
Aitäh Voore seltsimajale ja 

raamatukogule ruumide ning 
osalejatele mõnusa seltskonna 
eest!

LAIDI GRAUen
Mustvee valla noortekeskus

Mustvee vallavalitsus hoolib oma töötajate tervisest

Kevadised toimetused Kääpal

eelmisel aastal said Lõuna-eesti päästjad 170 väljakutset seoses 
lõkete, grillide või põleva prügiga, mis ohustasid ümbrust süüdata. 
Õnneks suudeti sel põhjusel tekkivad suuremad hoonepõlengud 
mullu ära hoida, metsa- ja maastikupõlenguid tuli aga päästjatel 
kustutada 153 väljakutsel. Iga lõkkepõletaja või grillija peab 
tagama ümbruse ohutuse ise, muidu võib õdus lõkkepõletamine 
lõppeda suurte varaliste või looduskahjude ja tagatipuks raha-
trahviga. „Käesolevast kevadest hakkavad päästemeeskondade 
juhid tuleohutusnõuete vastu eksijaid lühimenetluse korras  
tihedamalt trahvima,“ hoiatas Lõuna päästekeskuse ennetusbüroo 
juhataja Arvi Uustalu. „Summa, mis ohutusnõuete eiramise eest 
lühimenetluse korras välja tuleb käia, on 40 eurot.“ Uustalu lisas, 
et tõsisemaid rikkumisi menetlevad ohutusjärelevalve inspektorid, 
kelle määratud trahvisummad võivad olla oluliselt suuremad.

Lühimenetluse korras määratud trahv on mõjutusvahend, mil-
lega elanikke ohutusnõuete täitmisele suunatakse, et ennetada 
kahju tekkimist nende varale või loodusele. Raskemaid rikkumisi 
menetlevad väärteo korras ohutusjärelevalve inspektorid, kelle 
määratud trahvisummad võivad ulatuda kuni 1200 euroni.

ohutuse tagamise kõrval on oluline silmas pidada, et lõkkesse 
tohib panna ainult värvimata ja immutamata puitu, pappi, paberit 
või haljastusjäätmeid. Muust prügist vabanemiseks lõke ei sobi. 

Lõkkest või grillimisest lennanud sädemest võib hooletuse 
tõttu saada kurbade tagajärgedega hoonepõleng või ulatuslik 
loodustulekahju. 

Selle ära hoidmiseks PEA MEELES!

LÕKKE PÕLETAMISEL:
Jälgi, et lõke oleks hoonetest, metsast ja põlevmaterjalist ohutus 

kauguses. ohutu kaugus sõltub eelkõige lõkke suurusest ja vähim 
ohutu kaugus igasuguse lõkke puhul peab olema 8 meetrit. Meeste 
puhul teeb see umbes 10 sammu, naiste puhul ligi 13 sammu.

Tuulise ilmaga ära lõket süüta. Ka vaiksema tuule puhul jälgi 
selle suunda, et sädemed ei langeks hoonetele või kuivanud 
taimestikule.

Lõkkekoha ümbrus tuleb puhastada põlevmaterjalist ja kulust, 
et tuli ei leviks taimestikule või turbapinnasesse. Hea mõte on 
lõkke jaoks kaevata madalam koht, et lõkkeaseme põhjaks jääks 
tulekindel muld, savi või liiv. Lisaks on kasulik lõkkease ümbrit-
seda mittepõleva pinnase, näiteks mulla, liiva või kividega.

Lõkkel tuleb hoida silma peal ja valvata, et tuli ümbrusele ei 
leviks. Selleks peavad lõkke juures olema esmased kustutus-
vahendid, milleks sobib veega täidetud ämber, tulekustuti või 
survestatud voolik.

Mitte mingil juhul ei tohi põletada lõkkes prügi või kemikaali-
dega töödeldud puitu, milleks on näiteks mööbli osad. See reostab 
meie ühist elukeskkonda ning on seadusega keelatud.

enne kui lõkkeaseme juurest lahkud, veendu, et lõke on kustu-
nud või kustuta see ise. Uuesti süttimise vältimiseks kalla lõkkease 
veega üle või kata see pinnasega.

Pea meeles, et kulu ja roostiku põletamine on aasta ringi 
keelatud!

LÕKKE TEGEMISEL METSAS:
Metsas tohib lõket teha selleks ette valmistatud ning tähistatud 

kohtades. Vaata täpsemalt, kus asuvad RMK lõkkeplatsid.
Lõkke tegemisel tasub kindlasti eelistada kattega lõkkekohti, 

sest soojal ja kuival suvepäeval on tuli metsas väga kiire levima.

GRILLIMISEL:
enne grillimise alustamist veendu, et grill on töökorras. Kui 

gaasi- või elektrigrill vajab remonti, lase seda teha spetsialistil.
Korterelamu üldpindadel grillimine tuleb kokku leppida ühis-

tuga.
Grillseadme ohutu kauguse valimisel lähtu kasutusjuhendist. 

Kasutusjuhendi puudumisel paiguta grillseade kohta, kus selle 
kasutamine ei tekita ümbritsevatele hoonetele, põlevmaterjalidele 
ja taimestikule tuleohtu.

eelista lõkkekohale kehtivat vähimat ohutut kaugust, milleks 
on 8 meetrit.

Rõdul ja terrassil tohib kasutada ainult sellist grilli, mille  
kasutusjuhend seda lubab.

Tuleohutusalast infot saad lisaks küsida riigiinfo telefonilt 1247.

MAReK KIIK, 
päästeameti 

kommunikatsioonijuht
 

Iga säde kätkeb endas 
suurtulekahju ohtu

Toidufestival Voorel.                                                                     FOTO: MUSTVee VALLA nooRTeKeSKUS

Vallavalitsuse töötajad ühisel kõndimisel aprillis. 
                                                     FOTO: JAnek ROmAnOviTš

10–17. Alates 1. juunist kuni 
31. augustini oleme avatud iga 
päev kell 11–18. Samuti ka 
seikluspark. 

Kääpa oTT on juba läinud suvi-
sele graafikule ja ootab sind igal 
neljapäeval kell 18–19. Praegu 
on juba alanud taimehooaeg ja 
varsti hakkab tulema ka järjest 
suvist toidukaupa juurde. 

Ja nüüd rahvamaja teemadel. 
Segakoor Serviti sai märtsis 
15-aastaseks ja seda tähistas 
koor ühise vahva matka ja lau-
lulaagriga.  See on midagi, mida 

kooriproovis ei saavuta. nii et igal 
juhul väga hea viis juubeli tähis-
tamiseks. Aga et me saaksime ka 
teie kõigiga oma oskusi jagada, 
siis kutsume kõiki 12. mail rah-
vamajja emadepäeva kontserdile. 
Muidugi esinevad siis ka meie 
kõige pisemad, Kääpa lasteaia 
juntsud, aga kuulete ka Serviti 
laule ja näete Linely tantse. 

20. mail kell 13.30 on meid  
ootamas ka esimene liikumisaas-
ta ürituste sarja etapp – kanuu-
matk „Retk Kalevipoja mõõgani“. 
Tegime seda ka eelmisel kevadel 

ja see oli nii põnev, et teeme 
seda jälle. Ja liikumisaasta puhul 
plaanime teha veel erinevaid 
matku mõõgani, aga neist juba 
pisut hiljem. 

Lastekaitsepäeval, 1. juunil kell 
10 tuleb meile külla kloun Ummi. 
Ta on meil ennegi külas käinud ja 
alati lastele ja suurtele kustumatu 
mulje jätnud. Vahet pole, kui vana 
või noor sa oled, kõik on oodatud, 
sest meil ruumi on. 

Kohtumiseni Kääpal!
AnnIKA oRAS

Segakoor Serviti ühisel matkal.                                                                          FOTO: RAin Rähn
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Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

ÜRITUSED VALLAS

 
Õnnitleme maikuu 

juubilare ja eakaid sünnipäevalapsi

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäevatoe-
tust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnitlemas, 
teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. Palume 
kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See kindlustab 
toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

Müüa 
LÕHUTUD KÜTTEPUUD. 
Tel 5345 7403 ja 5340 3583. 

Avinurme gümnaasium ootab endaga liituma  
teotahtelist, koostööle ja arengule suunatud juhti!

Mustvee Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi  

AVINURME GÜMNAASIUMI 
DIREKTORI  
leidmiseks. 

Avinurme gümnaasium on õppijat toetav mitmekülgset haridust 
pakkuv, koostööd väärtustav sõbralik ja uuendusmeelne piirkon-
nakool. Sind ootavad pühendunud koolipere, koostöömeelne 
hoolekogu ja kogukond, Liikuma Kutsuva Kooli tegevused ja heas 
korras koolimaja Alutaguse metsade vahel.

Ootame sind kui: oled koostöine juht, kes väärtustab innovat-
siooni ja kaasavat juhtimist ning soovid panustada valla haridus-
võrgu arengusse. 

Nõuded kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon; 
• juhtimiskompetentsid; 
• eesti keele oskus C1 tasemel; 
• vastutustunne, korrektsus ja täpsus analüüsi- ning planee-

rimisoskus.

Kandideerimine:
Kandideerimiseks  palume saata Mustvee vallavalitsusele 

aadressil Tartu tn 28, Mustvee linn, 49603 Jõgevamaa või e-pos-
tiaadressil info@mustvee.ee  järgmised dokumendid:

• kirjalik avaldus konkursil osalemise kohta; 
• elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik; 
• ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavad doku-

mendid;
• essee õppeasutuse arenguvisiooni või arenguvõimaluste 

kohta (A4);
• osaleja soovil muud dokumendid.

kooli aadress: võidu tn 16, Avinurme alevik, mustvee vald, 
Jõgevamaa

Konkursi tähtaeg: 20.05.2023 
küsimuste korral kontakteeru: haridusspetsialist Gaile vask 

e-post gaile.vask@mustvee.ee telefon 5328 5763.

PAVeL TSÕPoV  11.07.1954–26.04.2023
VIKToR MeLnIKoV  07.08.1957–30.04.2023
PÄRJA PÄRn   31.07.1927–27.04.2023
eLSA eISTRe   14.09.1938–12.04.2023
MARe neIMAnn  08.10.1941–12.04.2023
DIMITRIJS SILoVS 31.05.2000–30.04.2023

Postkastide paigaldamisest ja 
märgistamisest

Selleks, et sinu saadetised jõuaksid kohale õigeks ajaks, tervete 
ja korralikena, hoolitse selle eest, et sinu postkast oleks korrektselt 
paigaldatud ning märgistatud. Sobiva suurusega postkaste leiad 
e-poest ja postkontoritest.

SOOVITUSED POSTKASTI PAIGALDAMISEKS:
enne postkasti paigaldamist teata meile kindlasti oma soovist 

veebivormi kaudu, et saaksime paigalduse Sinuga kooskõlastada. 
Veendu, et Sinu postkast on piisavalt suur ja ilmastikukindel
Postkast paigalda:
– eramaja piirava aia külge;
– kui aeda pole, siis tänavapoolse välisukse lähedusse;
– kortermajas esimese korruse eesruumi;
– külades paigutatakse postkast postiteenuse kasutaja asu- või 

elukohast mõistlikul kaugusel asuvasse ja Posti transpordivahendile 
aasta ringi ligipääsetavasse kohta.

Hoia oma postkast lukus, et selle sisu ei läheks kaotsi.
Märgista oma postkast õigesti.
Postkastide paigaldamise kohta leiad Omniva kodulehelt:

https://www.omniva.ee/era/kiri/postkastide_paigaldamisest

MILLINE ON ÕIGESTI MÄRGISTATUD POSTKAST?
Kortermajas on postkastil korteri number.
eramaja postkastile on märgitud maja number, kui tänav on juba 

korralikult märgistatud.
Maapiirkonnas tähista postkast talu nime ja postkasti kasutaja 

nimega.
oma grupipostkastile lisa enda nimi, talu nimi või ettevõtte nimi 

koos maja või korteri numbriga.
POSTKASTI AVA SUURUS
Postkasti paigaldades arvesta kindlasti ka sellega, milline on sinu 

postkasti ava suurus. Universaalse postiteenuse tüüptingimustes on 
paika pandud kirisaadetise maksimaalne mõõt: 230 x 330 x 20 mm 
(pikkus, laius, paksus), seega tuleks postkasti paigaldamisel veendu-
da, et selle avast mahuks sisse lubatud maksimaalsete mõõtmetega 
kirisaadetised.

Info omniva kodulehelt

Õnnitleme uusi ilmakodanikke ja 
nende vanemaid!
SIMon PÄLL  25.04.2023
enoR KAASIK 27.04.2023
eLLA KAASIK 27.04.2023

10. mai kell 11–14 DoonoRIPÄeV Avinurme kultuurikeskuses
10. mai kell 18  eksperimentaalfilmi „Varblane, mitte kanaarilind“ 

erilinastus Mustvee kultuurikeskus
11. mai Kalevipoja muuseumi 21. sünnipäev. Kogu päeva ehk 

kell 10–17 muuseum kõigile tasuta. Pakume torti ja kohvi.
12. mai kell 17 emadepäeva kontsert Raja vabaajakeskuses
12. mai kell 17 emadepäeva kontsert Kasepää rahvamajas
12. mai kell 18 emadepäeva kontsert Kääpa rahvamajas
12. mai kell 18 emadepäeva kontsert Voore seltsimajas
13. mai kell 9 Mustvee kevadlaat Mustvee kesklinnas
13. mai kell 14 emadepäeva kontsert Mustvee kultuurikeskuses. 

esinevad noored muusikud Pärnust, Tartust ja Rakverest
14. mai emadepäev Kalevipoja muuseumis – emad ja vanaemad 

tasuta muuseumisse ja virtuaalmaailma.
14. mai kell 14 emadepäeva kontsert Avinurme kirikus. esinevad 

Mustvee naisansambel Helin ja Avinurme puhkpilliorkester. 
Teenib õpetaja Ants Tooming

18. mai kell 18 Mustvee kultuurikeskuse lasteringide kevadkont-
sert

19. mai kell 17 jutuvestmisfestival Ööbikuööd. Jutuvestja Veronika 
Kookmaa „Suguvõsa uurimine“ Raja vabaajakeskuses

19. mai kell 18 jutuvestmisfestival Ööbikuööd. Külas kirjanik epp 
Petrone Voore seltsimajas

19. mai kell 20  Ööklubi asepää rahvamajas
20. mai kell 18–23 Muuseumiöö Kalevipoja muuseumis. Pilet vaid 

1 €, avatud kohvik
20. mai kell 18–23 Muuseumiöö „Öös on liikumist“ Peipsimaa 

muuseumis Kasepääl
20. mai kell 13 kanuumatk „Retk Kalevipoja mõõgani“ Kalevipoja 

Koja juurest. Matka korraldab Kebeli talu, info ja registree-
rimine 528 9500. osalus 29 eurot

20. mai kell 11 kogupereüritus „Kalevipoja Kevadrull“ Mustvees
26. mai kell 12.20 film „Väike merineitsi“ Mustvee kultuuri-

keskuses
26. mai kell 19 Voore seltsimaja ringide ja klubide hooaja lõpeta-

mine, tantsuõhtu Voore seltsimajas
1. juunil kell 11 lastekaitsepäeva tähistamine Mustvee kultuuri-

keskuse pargis ja lusikapidu kultuurikeskuses
1. juuni lastekaitsepäeva tähistamine Kasepää laululava terri-

tooriumil
1. juuni kell 12.15 Vello Vaheri tsirkusekooli etendus Avinurme 

kultuurikeskuses
1. juuni kell 10 kloun Ummi tsirkus Kääpa rahvamajas. Pilet 4 €
3. juuni kell 17 Jõgevamaa laulu- ja tantsupidu „Kolme kandi 

lood“ Põltsamaa lossihoovis
17. juuni  kell 11.30 Raja vabaajakeskuses muusika- ja rahvaloo-

mingu festival PeIPSI LAIne.
21. juuni kell 20 jaaniõhtu Voore laululaval, esineb ervin Lillepea 

& Kruiis.
22. juuni kell 20 Mustvee linna jaanipidu kultuurikeskuse pargis
23. juuni kell 9–16 Avinurme tünnilaat, laadalaval peaesinejaks 

Kõrsikud
23. juuni kell 14 Marek Sadama ja Tõnu Laikre kontsert Avinurme 

kirikus
23. juuni kell 20 Avinurme suveteatri etendus „Kassijaht“ 

Avinurme laululaval
23. juuni kell 21 jaanisimman Avinurme laululaval, tantsutab 

Folkmeister
7. juuli kell 20 promenaadikontsert Mustvees. esinevad Marko 

Matvere ja Peep Raun
8. juuli Mustvee linna päevad ja suur suvelaat
10. juuli kell 17 Peipsi järvefestival, Peipsi Folk Mustvee sadamas. 

Peaesineja Marek Sadam
15. juuli kell 19 Peipsi romantika Kasepää laululaval. Toimub 

Peipsi romantika Grande Finale! erilise sündmuse puhul 
tulevad esinema 2 Quick Start, Grete Paia, nancy, Avinurme 
puhkpilliorkester ja DJ Vahur Kollom

1. mai–30. juuni eesti Vabaõhumuuseumi maaarhitektuuri 
keskuse näitus „Alevi unistus saada linnaks“ Avinurme 
kultuurikeskuses

1. mai – 1. juuni eesti Teadusagentuuri noorte õpilasleiutajate 
näitus „Leiutame elu paremaks“ Avinurme kultuurikeskuses

2.–31. mai Urve Sulgeri maalide näitus Mustvee kultuurikeskuse 
galeriis

Igal neljapäeval kell 18–19 Kääpa oTT taluturg
Täpsem info Mustvee valla sündmuste kohta Mustvee valla kodu-

lehel ja valla kultuuri kodulehel: mustveekultuur.ee

SOJA KOROMNOVA    94
MAIMU ROSIN   92
HILDA-ELISE TARUM   91
URSULA-RENATE LIIV   91
ERICH-ELMUT LUHAOTS  91
KALJU KASK    91
JONAS KIIK    90
MARK KEKIŠEV   85
HELDI AASAMETS   85
NAIMI PARVITS   85
ROMAN DOMAŠKIN    80
LAINE PANNIK   80
PAUL LEEBEN    80
VAIKE KUKK    80
VALTER SINDONEN   75
TOIVO MÄND    75
AITA MÄND   75
ANTS KASK    75

Mustvee valla koolid 
pakuvad tööd:

LOHUSUU KOOL 
Loodusainete õpetajale (keemia, füüsika, loodusõpetus 
7. klassis), põhikooli kolmandas astmes 0,4 kohta (keemia 
4 tundi, füüsika 4 tundi, loodusõpetus 2 tundi). 
Õpetamine toimub liitklassides.

VOORE PÕHIKOOL
Matemaatika-, vene keele, füüsika-, inglise keele, teh-
noloogiaõpetuse ja  kehalise kasvatuse õpetajatele. 
Kõikide õpetaja kohtade puhul on tegemist osalise tööajaga.

AVINURME GÜMNAASIUM 
Põhikooli eesti keele ja kirjanduse õpetajale 
(17 tundi põhikoolis)
Kehalise kasvatuse õpetajale 
(7 tundi põhikoolis, 2 tundi gümnaasiumis)
Keemiaõpetajale  (4 tundi põhikoolis, 4 tundi gümnaasiumis)
Muusikaõpetajale (13 tundi põhikoolis, 3 tundi gümnaasiu-
mis), valmidus juhendada laulukoore
Matemaatika/keemia õpetajale (15 tundi nädalas)

Täpsem info konkursside kohta Mustvee valla kodulehel ja 
haridusspetsialist Gaile vask: gaile.vask@mustvee.ee

Avinurme uus pakiautomaat ootab pakke saatma!
omniva paigaldas koostöös Mustvee vallavalitsusega Avinurme alevikku  Võidu tn 2 uue pakiauto-

maadi. nüüd saab pakke saata omniva pakiautomaatidesse eestis, Lätis ja Leedus, postkontoritesse 
või tellida kulleriga kohale viimine. Lisaks saab pakiautomaadist saata kuni L (39 x 64 x 38cm) suu-
ruses pakki ka mujale euroopa Liidu piires. Pakiautomaati tühjendatakse esmaspäevast laupäevani 
kell 9 hommikul.

Aktiivsete e-ostlejate jaoks pakub pakiautomaat asukohalähedast pakkide saatmise/saamise või-
malust. Jalavaeva ja sõiduaja vähendamiseks saab nüüd e-poest kiirelt ja mugavalt tellitud kaubad 
kätte. Vajadusel saab pakiautomaadi abil toote ka tagastada. omniva pakiautomaadid asuvad õues 
ja on ligipääsetavad kellaajast ja nädalapäevast sõltumata. 

                                                                                           KRISTInA HAAVALA, Meediasuhete juht


